[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2018
	№ 260

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 10.02.2016 № 61
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения
в городском округе ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый»
на 2016 – 2018 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 10.02.2016 № 61, следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы в строке «Задачи муниципальной программы» слова «обеспечение дорожно-коммунальной техникой» заменить словами «обеспечение дорожно-эксплуатационной техникой, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
в пункте 2 «Цели и задачи муниципальной программы» слова «обеспечение дорожно-коммунальной техникой» заменить словами «обеспечение дорожно-эксплуатационной техникой, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
в приложении № 1 слова «Количество дорожно-эксплуатационной техники» заменить словами «Приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
в приложении № 2 слова «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники» заменить словами «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для

2

выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
в приложении № 3 слова «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники» заменить словами «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
в приложении № 4 слова «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники» заменить словами «Мероприятие 4.1 Приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно осуществляющий полномочия
главы городского округа ЗАТО Светлый       подпись   О.Н. Шандыбина

Копия верна:
Управляющий делами – начальник
управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                М.В. Панитевская
24.09.2018

image1.png